

## -LIVZON BEACH PROJECT 第五弾-大成温調、日本デフビーチバレーボール協会と 協賛契約を締結

大成温調株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役 社長執行役員:水谷 憲一、以下、大成温調)は、日本デフビーチバレーボール協会と協賛契約を締結し、オフィシャルパートナーとなりました。



たてものを、いきものに LIVZON 大成温調株式会社

当社は「大成温調シリーズ」として全国各地で開催されるビーチバレーボール大会に長年協賛し、2024年度には黒川 寛輝ディラン選手と所属契約を締結するなど、ビーチバレーボール競技の発展を支援してまいりました。

また、当社の事業が「水と空気」に深く関わることに着想を得て、2023 年度よりビーチを舞台とした 社会貢献活動「LIVZON BEACH PROJECT※」を開始。ビーチバレー支援をはじめとするさまざまな活動に取り組んでいます。

2025年2月には、「LIVZON BEACH PROJECT」第四弾として、デフビーチバレーボール日本代表強化選手である伊藤 碧紀選手、堀 花梨選手と所属契約を締結しました。「デフ (Deaf)」とは、聞こえない・聞こえにくいことを指します。デフスポーツは、視覚的な合図やアイコンタクトを駆使しながら競技を行い、高度な集中力とチームワークを発揮してプレーしています。

こうしたご縁をきっかけに、この度、日本デフビーチバレーボール協会と協賛契約を締結しました。同協会が掲げる「No one left behind (誰も取り残さない)」の理念に共感し、障がい者スポーツの支援を通じて、誰もが自分らしく活躍できる社会の実現に努めてまいります。

## ※参照:「LIVZON BEACH PROJECT」関連リリース

- ・ビーチをテーマとした社会貢献活動「LIVZON BEACH PROJECT」をスタート
- ・「グロムサポートプロジェクト」への支援を開始
- ・ハワイ在住 12 歳のサーファー 石橋 更紗リノ選手と支援契約を締結
- ・デフビーチバレー日本代表強化選手の 伊藤 碧紀選手・堀 花梨選手と所属契約を締結

## ■大成温調株式会社について

企業名:大成温調株式会社

代表者:水谷 憲一

所在地:東京都品川区大井一丁目49番10号

概 要:大成温調は、空気調和、給排水衛生、電気設備工事および建築一式工事の設計・施工管理を 手がける「総合設備のプロフェッショナルグループ」です。これからの時代も社会に選ばれ

続ける「総合たてものサービス企業」へと飛躍していきます。

U R L: https://www.taisei-oncho.co.jp

## 【本件に関するお問い合わせ先】

大成温調株式会社 事業企画統括部 IR 広報部

電話: 03-5742-7306 E-mail: pr-info@taisei-oncho.co.jp